Usr: ERICK

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/0ct./2019 al 31/0ct./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresion

|

2/nov./2019
12:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$82,902,755.06
$1,778,126.51
$1,806,464.75
$45,513.92
$459,232.70
$41,993,840.43
$3,615.01
$64,632.92
$92,655,365.90
$66,430,941.93
$12,686.00

— $288,153,175.13

$14,544,989.08
$4,463,800.71
$7,383,443.97
$2,895,523.67
$1,507,860.37
$3,580,427.77
$102,883.73
$21,803.80
$80,454,638.62
$69,216,012.20
$26,332,704.67
$77,649,086.54

— $288,153,175.13
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